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Slagelse Kommune har 77.423 indbyggere og er Danmarks 16. største. Vi ligger centralt for pendling fra 
alle verdenshjørner med et areal på 567,4 km2. 8.000 ansatte arbejder i vores fire sektorer: Udvikling, 
service, velfærd og økonomi. Styringstanken er, at vi er en koncern med decentrale virksomheder. Vi er 
tillige en universitetskommune med en afdeling af Syddansk Universitet. Se mere på slagelse.dk

Planchef
Vil du være med til at videreudvikle Slagelse Kommune?

Så er du måske den planchef, som vi mangler.

Visionen er at Slagelse Kommune fortsat er en nøglespiller 
som porten til Sjælland og som en bærende del i Region 
Sjælland. 

Slagelse Kommune ønsker blandt andet at styrke den 
strategiske planlægning og opretter derfor en ny stilling 
som planchef. 

Slagelse Kommune ønsker at inddrage byernes borgere, 
erhvervslivet, de handlende og fritids- og kulturlivet aktivt i 
byudviklingen. Vi ønsker, at skabe:
•	 rammerne	for	fortsat	vækst	i	aktiv	dialog	med	inter-

essenter 
•	 attraktive	bosætningsmuligheder	i	landsbyerne	samt	i	

de tre købstæder Skælskør, Korsør og Slagelse
•	 og	sikre	attraktive	bymiljøer,	rekreative	oplevelser	og	

landskaber
•	 gode	vilkår	for	erhvervslivet	og	detailhandelen
•	 grundlaget	for	en	smuk	og	sund	kommune.

Du vil som planchef stå i spidsen for en planafdeling som 
omfatter 3 tekniske designere, 6 byplanlæggere, en 
kommuneplanlægger, sekretær og en fagleder. 

Opgaveporteføljen omfatter blandt andet strategisk 
planlægning, kommuneplanlægning, temaplaner, lokalplan-
lægning, landskabsplanlægning og bydesign. Herudover skal 
du udvalgsbetjene Plan- og Udviklingsudvalget i samarbejde 
med udviklingsdirektøren.

Du får ansvaret for kommunens samlede fysiske planlæg-
ning, hvor du referer til udviklingsdirektøren.  

Du skal have erfaring med fagområdet fra ansættelse i 
enten den offentlige eller private sektor, med erfaring og 
evne i forhold til at agere i den politiske verden og servicere 
politiske udvalg. Du har ledelseserfaring og er vant til at 
håndtere budget- og personaleansvar. Du skal have et solidt 
kendskab til planloven og har formentlig en uddannelse som 
arkitekt, byplanlægger eller lign.

Vi forventer, at du er en udadvendt og troværdig person, 
som trives i kontakten med mange forskellige mennesker 
– og de med dig. Du skal samtidig være udviklings- og 
resultatorienteret med sans for timing.

Stillingen aflønnes med udgangspunkt i løntrin 52 + 8.500 kr. 
årligt i 31/3 2000-niveau svarende til 613.845 kr. årligt 
eksl. pension og aftales med den forhandlingsberettigede 
organisation efter principperne om Ny Løn. 

Læs mere om stillingen på www.slagelse.dk

Vi forventer at holde 1. samtale den 24. september og 2. 
samtale den 28. september og anvender DISC profilanalyse 
mellem 1. og 2. samtale.

Spørgsmål kan rettes til udviklingsdirektør Rie Perry på 
telefon 5857 9142 eller 5115 1212

Ansøgning bedes sendt til Slagelse Kommune, HR/
Personalecentret, Vemmeløsevej 40, 4261 Dalmose eller 
via mail til HR-personalecentret@slagelse.dk

Ansøgningsfristen udløber den 21. september 2010 kl. 
12.00.
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Genopslag
Har du en plan? – så har vi en stilling som 

Planchef
Er du en faglig sværvægter, der kan 
styre erfarne fagfolk internt og 
eksternt i kommunen?

Er du en motiverende og empatisk 
leder, der gennem uddelegering og 
personlig styrke, kan få holdet til at 
trives og udvikles?

Er du analytisk stærk, har politisk tæft 
og ikke mindst i stand til at bruge 
helikopterperspektivet?

Så er det måske dig, der skal sikre, at  
visionen om at Slagelse Kommune 
fortsat er nøglespiller som porten til 
Sjælland og en bærende del i Region 
Sjælland udmøntes.

Du er klar til at sætte dig i spidsen for 
seks arkitekter, tre tekniske tegnere, 
en kommuneplanlægger, en fagleder 
og en sekretær. 

Sammen står I for den overordnede 
planlægning i kommunens tre 
købstæder, hvor der arbejdes med 
både udviklingsplaner, lokalplaner og 
konkret arkitektonisk rådgivning. I er 
ansvarlige for planlægningen i det 
åbne land samt bolig- og byggepro-
grammet. Opgaverne er også by- og 
områdefornyelse, udarbejdelse af 
lokalplaner samt VVM.

Vi stiller ikke krav om en bestemt 
uddannelsesmæssig baggrund – du kan 
være landskabsarkitekt, arkitekt, AC’er 
eller lignende med en bred baggrund 
inden for arkitekturen og planlæg-
ningen og gerne med nogle års erfaring 
fra en politisk styret organisation.

Du kan se det fulde opslag på  
slagelse.dk, hvor du også finder job-  
og personprofil.

Stillingen aflønnes med udgangspunkt 
i løntrin 52 + 8.500 kr. årligt i 31/3 
2000-niveau svarende til 613.845 kr. 
årligt ekskl. pension og aftales med 
den forhandlingsberettigede organi- 
sation efter principperne om Ny Løn.

Vi forventer at holde 1. samtale den 
23. november og 2. samtale den 29. 
november og anvender DISC profil-
analyse mellem 1. og 2. samtale.

Har du spørgsmål er du meget 
velkommen til at kontakte udviklings-
direktør Rie Perry på tlf. 5857 9142 
eller 5115 1212.

Vi glæder os til at modtage din 
ansøgning senest den 18. november  
kl. 12 som du sender til Slagelse 
Kommune, HR/Personalecentret, 
Vemmeløsevej 40, 4261 Dalmose eller 
HR-personalecentret@slagelse.dk

Før tekstbearbejdning
– vist i 100%

Efter tekstbearbejdning  >>
– vist i 100%

>>


